Zatgcznik nr 6 do Uchwaty Nr XLIV.259.2021 Rady Gminy Btedéw z dnia 10 czerwca 2021 roku zmieniajgcej Uchwatg Budzetowa na rok 2021

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2021 roku

010

01010

6050

Budowa przydomowych
oczyszczalni $ciekéw na
terenie gminy Btedow

1254 600,21

1254 600,21

57 600,21

C. 1197 000,00

Urzad Gminy

010

01010

6050

Budowa oczyszczalni
$ciekow w miejscowosci
Bielany

1000 000,00

1 000 000,00

C. 1000 000,00

Urzad Gminy

010

01095

6050

Remont zbiornika na wode
w sotectwie Zatuski

10 000,00

10 000,00

10 000,00

Urzad Gminy

010

01095

6050

Zabezpieczenie budynku
gminnego i zbiornika
wodnego poprzez
utwardzenie burty stawu
we wsi Goliany

47 661,21

47 661,21

47 661,21

Urzad Gminy

010

01095

6050

Modernizacja zbiornika na
wode we wsi Huta
Btedowska

13 756,47

13 756,47

13 756,47

Urzad Gminy

010

01095

6050

Wymiana zbiornika
wodnego koto stawu
wiejskiego we wsi
Katarzynéw

11 502,50

11 502,50

11 502,50

Urzad Gminy

600

60016

6050

Wykonanie robét
drogowych i sanitarnych w
ulicy Dtugiej w Btedowie

25 766,41

25 766,41

25 766,41

Urzad Gminy

600

60016

6050

Asfaltowanie drogi we wsi
Cesinow Las

10 000,00

10 000,00

10 000,00

Urzad Gminy

600

60016

6050

Zagospodarowanie
przestrzeni publicznej w
sofectwie Fabianéw
poprzez utozenie chodnika

10 370,26

10 370,26

10 370,26

Urzad Gminy




10

600

60016

6050

Modernizacja drogi
gminnej we wsi Golianki

12 401,99

12 401,99

12 401,99

Urzad Gminy

11

600

60016

6050

Asfaltowanie drogi
Gotosze - Katarzynéw

14 772,33

14 772,33

14 772,33

Urzad Gminy

12

600

60016

6050

Asfaltowanie drogi
wiejskiej w taszczynie

7 962,85

7 962,85

7 962,85

Urzad Gminy

13

600

60016

6050

Asfaltowanie drogi we wsi
Olesnik

10 886,64

10 886,64

10 886,64

Urzad Gminy

14

600

60016

6050

Budowa chodnika z kostki
brukowej we wsi
Trzylatkéw Duzy (zakup
kostki brukowej)

13 206,21

13 206,21

13 206,21

Urzad Gminy

15

600

60016

6050

Asfaltowanie drogi
powierzchniowo
utwardzonej we wsi
Trzylatkéw Parcela

11 470,78

11 470,78

11 470,78

Urzad Gminy

16

600

60016

6050

Asfaltowanie drogi gminnej
na terenie sotectwa
Wilkonice

12 655,95

12 655,95

12 655,95

Urzad Gminy

17

600

60016

6050

Asfaltowanie drogi
dojazdowej do
gospodarstw potozonych
nad rzekg we wsi
Zofidbwka

13 206,21

13 206,21

13 206,21

Urzad Gminy

18

600

60016

6050

Budowa infrastruktury
drogowo-mostowej na
terenie gminy Bledow

Urzad Gminy

19

600

60016

6050

Budowa drogi gminnej
na odcinku o dlugosci
140 m w miejscowosci
Wilkéw Drugi

95 043,22

95 043,22

95 043,22

Urzad Gminy

20

600

60016

6050

Przebudowa drogi
gminnej wraz z budowa
sieci kanalizacji
deszczowej we wsi
Wilkéw Drugi

488 000,00

488 000,00

88 000,00

C. 400 000,00

Urzad Gminy

21

600

60016

6050

Przebudowa drogi gminnej
przez wie$ Lipie
polegajgca na
przebudowie wjazdéw

20 000,00

20 000,00

20 000,00

Urzad Gminy

22

600

60016

6050

Budowa drogi we wsi
Bolestawiec Lesny

300 000,00

300 000,00

C. 300 000,00

Urzad Gminy

23

600

60016

6050

Przebudowa drogi
gminnej Tomczyce-

Jadwigow

311 028,33

311 028,33

111 028,33

C. 200 000,00

Urzad Gminy




24

600

60016

6050

Przebudowa drogi
gminnej we wsi
Machnatka Parcela

1 000,00

1 000,00

C. 1 000,00

Urzad Gminy

25

600

60016

6060

Zakup rebaka dla wsi
Jakubéw

12 444,31

12 444,31

12 444,31

Urzad Gminy

26

700

70005

6050

Docieplenie podtogi oraz
zakup i utozenie ptytek w
budynku gospodarczym w
Darkowie

11 000,00

11 000,00

11 000,00

Urzad Gminy

27

700

70095

6050

Zagospodarowanie terenu
dziatki gminnej nr 20/3 we
wsi Machnatka Parcela -
dokumentacja

5 500,00

5 500,00

5 500,00

Urzad Gminy

28

700

70095

6050

Zagospodarowanie terenu
w sofectwie Ziemiecin

10 000,00

10 000,00

10 000,00

Urzad Gminy

29

700

70095

6050

Zagospodarowanie terenu
w sotectwie Wilkéw
Pierwszy

10 000,00

10 000,00

10 000,00

Urzad Gminy

30

700

70095

6050

Zagospodarowanie terenu
w sotectwie Trzylatkéw
Maty

10 000,00

10 000,00

10 000,00

Urzad Gminy

31

801

80101

6050

Termomodernizacja
budynku Szkoty
Podstawowej w Lipiu

804 600,00

804 600,00

4 600,00

C. 800 000,00

Urzad Gminy

32

900

90002

6060

Zakup urzadzenia do
utrzymania porzadku i
czystosci na terenie
Gminy Btedéw

90 000,00

90 000,00

90 000,00

Urzad Gminy

33

900

90015

6050

Budowa o$wietlenia
ulicznego w iloéci dwéch
punktéw $wietlnych we wsi
Lipie

10 000,00

10 000,00

10 000,00

Urzad Gminy

34

900

90015

6050

Budowa oswietlenia
ulicznego we wsi
Tomczyce

19219,92

19 219,92

19 219,92

Urzad Gminy

35

900

90095

6050

Modernizacja placu zabaw
w Btedowie (dokupienie
urzadzen do zabawy dla
dzieci)

20 000,00

20 000,00

20 000,00

Urzad Gminy

36

921

92109

6050

Budowa altany na dziatce
gminnej we wsi Gtudna

10 000,00

10 000,00

10 000,00

Urzad Gminy

37

921

92109

6050

Zagospodarowanie terenu
w sotectwie Kazimierki

12 063,37

12 063,37

12 063,37

Urzad Gminy




|0GOLEM | 4720119,17 | 472011917 | 822119,17 | | 389800000 |

* Wybraé odpowiednie oznaczenie zrodta finansowania:

A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne Zrédta:

-przychody jednostek samorzadu terytorialnego z niewykorzystanych srodkéw pienieznych na rachunku biezgcym budzetu wynikajgcych z rozliczenia dochodéw i wydatkéw nimi
finansowanych zwigzanych ze szczegélnymi zasadami wykonywania budzetu okreslonymi w odrgbnych ustawach (Rzgdowy Fundusz Inwestycji Lokalnych)

-$rodki na dofinansowanie wtasnych inwestycji gmin, powiatow (zwiazkéw gmin, zwigzkéw powiatowo gminnych, zwiazkéw powiatéw), samorzadéw wojewodztw, pozyskane z innych Maamr
(wptaty mieszkancéw)




